MONYACA7 BAL専用のBTモジュールです。 ES9023版です
特徴
・コンフィグ書き換えで、こまかな動作設定ができます。
・SBC/AACに対応しています。 今どきのサブスクが気楽に使えるので消費が捗ります。
・技適取得済みモジュールのBM83SM1を使用してます。＜ 人によってはとても大事。
・DACは ES9023を採用しています
その他、最新情報は以下のページを参照してください。
※基板レジスト色はロットにより変更になることがあります。
※回路図はありません。基板の部品定数やパターンから読み取ってください。
免責事項
３）本資料を参考に組み立て（部品調達を含む）が可能な方を対象としています。
４）部品調達に関する質問に一切お答えはできません。
黄色の部品は付属しています。
定数 部品番号等 数量
1
33 2012サイズ R1-R10 千石 RK73B2ATTD330J 10
100 2012サイズ R11,12 千石 RK73B2ATTD101J 2
470 2012サイズ R13 千石 RK73B2ATTD471J 1
1K 2012サイズ R14,R15 千石 RK73B2ATTD102J 2
10K 2012サイズ R16,R17 千石 RK73B2ATTD103J 2
100K 2012サイズ R18 千石 RK73B2ATTD104J 1
220K 2012サイズ R19 千石 RK73B2ATTD224J 1
0.1uF 50V PMLCAP C3-C7 秋月 107396 5
1uF 25V PMLCAP C8-C10 秋月 107397 3
10uF 16V PMLCAP C11 秋月 108057 1
10uF/16V C12 秋月 113782 1